

# POLITECHNIKA GDAŃSKA

Wydział Fizyki Technicznej  
i Matematyki Stosowanej  
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk-Wrzeszcz  
tel. 58 347 13 10, fax 58 347 28 21  
e-mail: sekretariat@mif.pg.gda.pl

Gdańsk, 10.12.2013

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę przyrządów pomiarowych dla Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej ZP 473/019/D/13.

Na podstawie art. 38 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907), Zamawiający Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej informuje, że w dniu 06.12.2013 wpłynęło do Zamawiającego zapytanie od Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający podaje treść zapytań i udziela wyjaśnień na zadane pytania.

## Zapytanie 1:

Proszę o informację czy wymagane są reduktory do gazów roboczych ( azot, argon, hel ) i czy mają zostać uwzględnione w dostawie?

## Odpowiedź:

TAK - gazem roboczym będzie argon.

## Zapytanie 2:

Czy wymagane są reduktory do gazu regeneracyjnego i czy mają zostać uwzględnione w dostawie ?

## Odpowiedź:

Tak.

## Zapytanie 3:

Proszę o doprecyzowanie na której ścianie ( prawa/lewa ) i w jakiej konfiguracji wobec siebie mają znajdować się śluzy ? duża i mała ?

## Odpowiedź:

Na ścianie prawej obie komory. Mała komora bliżej użytkownika.

## Zapytanie 4:

Dostawa w cz. 1 dotyczy komory rękawicowej. Rozumiemy, że w gazy robocze oraz gaz regeneracyjny Zamawiający zaopatruje się sam- pyt. dotyczy wymogu wykonania atmosfery roboczej podczas instalacji komory rękawicowej. Proszę o doprecyzowanie.

## Odpowiedź:

Zamawiający dostarczy gaz roboczy i regeneracyjny. Zamawiający wymaga wykonania atmosfery roboczej.

## Zapytanie 5:

Zgodnie z zapisami SIWZ wymagany jest system kontroli ciśnienia za pomocą pedałów i/lub poprzez kontroler (automat) . Proszę o jednoznaczne sformułowanie wymogu tzn. czy wymagane są oba systemy uwzględnione w dostawie czy Zamawiający dopuszcza alternatywę ( albo pedały albo kontroler )?

**Odpowiedź:**

WYMAGANY jest system kontrolujący zarówno poprzez pedały jak i kontroler. Doprecyzowując tekst powinno być "i" zamiast "i/lub".

**Zapytanie 6:**

Proszę o doprecyzowanie jakiego typu interfejsu( panelu sterowania ) komory rękawicowej oczekuje Zamawiający

- a) interfejsu w formie matrycy dotykowej, kolorowej
- b) interfejsu w formie matrycy dotykowej monochromatycznej
- c) zwykłego ekranu LCD z blokiem klawiatury sensorycznej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje interfejsu w formie matrycy dotykowej, kolorowej.

DZIEKAN WYDZIAŁU  
Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej

*Wojciech Sadowski*  
prof. dr hab. inż. Wojciech Sadowski  
prof. zw. PG

.....  
(odpis osoby uprawnionej)

GA